АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2015        № 33

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации ЗАТО г. Островной

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрации ЗАТО

г. Островной и в связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.12.2014

№ 454-ФЗ «О внесении изменений в Закон Российской Федерации “О закрытом

административно-территориальном образовании”, в статью 17 Федерального закона

“Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации” и об обеспечении мер государственной поддержки в отношении

отдельных категорий граждан», Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации ЗАТО г. Островной от 14.07.2009 № 255

«Об утверждении Положения о порядке компенсации расходов на оплату проезда,

провоза багажа и выплаты единовременного денежного пособия гражданам,

переезжающим из ЗАТО г. Островной на новое место жительства»;

- постановление администрации ЗАТО г. Островной от 23.11.2009 № 382

«О внесении изменений в Положение о порядке компенсации расходов на оплату

проезда, провоза багажа и выплаты единовременного денежного пособия гражданам,

переезжающим из ЗАТО г. Островной на новое место жительства»;

- постановление администрации ЗАТО г. Островной от 20.06.2011 № 130

«О внесении изменений в Положение о порядке компенсации расходов на оплату

проезда, провоза багажа и выплаты единовременного денежного пособия гражданам,

переезжающим из ЗАТО г. Островной на новое место жительства».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава Администрации

   ЗАТО г. Островной          С.Е. Богданова